证券代码：601933              证券简称：永辉超市             公告编号：临-2013-06

永辉超市股份有限公司

关于撤回发行公司债申请文件的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

———————————————————————————————————-———

经第一届董事会第二十四次会议及 2010 年年度股东大会审议通过，公司于 2011 年 9

月向中国证监会申请发行不超过人民币 15 亿元的公司债券，上述申请于同年 10 月获得中

国证监会受理。

鉴于公司定向募集再融资项目申请已获中国证监会受理、自身盈利能力提高、发展资

金需求缓解及各种融资途径的考量，经审慎研究，公司董事会于 2013 年 1 月 18 日通过了

董事会决议，决定向中国证监会撤回发行公司债券的申请（详见 2013 年 1 月 19 日公司公

告）。2013 年 2 月 18 日，公司收到了《中国证监会行政许可申请终止审查通知书》（[2013]31

号）。

特此公告。

 永辉超市股份有限公司董事会

二〇一三年二月二十日

	OLE_LINK1